10 燕青桂 552000.00 552000.00 0.92 0.92 0 736000.00

11 杨昌社 48000.00 48000.00 0.08 0.08 0 64000.00

合计 60000000.00 60000000.00 100 70 30 56000000.00

第三条 支付方式

3.1� � 2020年12月27日，乙方已向甲方支付股权转让预付款贰仟万元整（20,000,000.00元），该预付款自本协议生效

之日起转为第一期股权转让价款。

3.2�本协议生效后3日内，乙方向甲方支付第二期股权转让款玖佰捌拾捌万元整（9,880,000.00元）。

3.3� 按本协议完成股权转让及股权变更登记后3日内， 乙方向甲方支付第三期股权转让价款壹仟陆佰万元整（16,

000,000.00元）。

3.4� 按本协议完成管理权交割后乙方于2021年6月30日前向甲方支付第四期股权转让价款伍佰万元整（5,000,

000.00元）。

3.5� 2021年12月31日前乙方向甲方支付第五期股权转让价款伍佰壹拾贰万元整（5,120,000.00元）。

3.6�甲方指定股权转让价款收款人及账户信息。

甲方将股权转让价款转入前述账户，即为支付义务完成。

第四条 股权转让及登记变更

双方及目标公司同意于本协议签订次日启动股权转让各项工作，并于2021年2月25日前完成股权转让变更登记工作。

共同协作积极完成包括但不限于如下股权交割有关事项：

4.1公司向乙方签发《出资证明书》。

4.2乙方获得股东资格后，由新股东会对公司订立的章程、协议等有关文件进行相应修改和完善，重新选任执行董事、

监事、聘任总经理等高管人员。

4.3召开股东会、董事会，依法办理公司股东、股权、章程修改等相关变更登记手续。